

Årsredovisning

Limo Nu i Sverige AB (TobbesBud)

559154-9307

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rolf Andersson
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med transporter såsom personbefodran med taxi och buss, transporter med gods samt därmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver även limousinservice. Företaget har sitt säte i Askersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I balansräkningen finns kundfordringar respektive leverantörsskulder till en gäldenär som gick i konkurs 2022-12-14. Vid undertecknande av denna årsredovisning är konkursen ännu ej avslutad. Därför har vi valt att behålla både kundfordringar respektive leverantörsskulder oavskrivna. Kundfordringarna uppgår till 466 988 kr och leverantörsskulder uppgår till 572 346 kr.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	11 941 662	5 749 222	2 467 239	650 352
Resultat efter finansiella poster	-385 171	320 552	380 759	-38 748
Soliditet %	10	30	55	40

Omsättningen har ökat med 108% i jämförelse med föregående år. Företaget har utökat upptagningsområdet samt tecknat avtal med stora avtalskunder på Gotland och övriga Sverige.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	463 604	254 464
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		254 464	-254 464
- Årets resultat			-385 171
- Belopp vid årets utgång	50 000	718 068	-385 171

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 200 000 kr (200 000 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	718 068
Årets resultat	-385 171
Summa	332 897

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	332 897
Summa	332 897

RESULTATRÄKNING

1

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 941 662	5 749 222
Övriga rörelseintäkter	2	444 287	267 606
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 385 949	6 016 828
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 090 437	-632 225
Handelsvaror		-2 274 380	-11 620
Övriga externa kostnader		-3 157 518	-2 635 693
Personalkostnader		-5 006 468	-2 321 547
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-204 638	-78 375
Summa rörelsekostnader		-12 733 441	-5 679 460
Rörelseresultat		-347 492	337 368
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 690	-16 816
Summa finansiella poster		-37 679	-16 816
Resultat efter finansiella poster		-385 171	320 552
Resultat före skatt		-385 171	320 552
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-66 088
Årets resultat		-385 171	254 464

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	770 444	799 540
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		770 444	799 540
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		2 000	2 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 000	2 000
Summa anläggningstillgångar		772 444	801 540
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 681 087	1 254 682
Övriga fordringar		45 022	230 320
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		454 606	87 179
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 180 715	1 572 181
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		67 618	181 613
<i>Summa kassa och bank</i>		67 618	181 613
Summa omsättningstillgångar		3 248 333	1 753 794
SUMMA TILLGÅNGAR		4 020 777	2 555 334

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	718 068	463 604
Årets resultat	-385 171	254 464
<i>Summa fritt eget kapital</i>	332 897	718 068
Summa eget kapital	382 897	768 068
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5 387 673	411 072
Summa långfristiga skulder	387 673	411 072
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5 265 068	240 076
Leverantörsskulder	1 608 235	258 953
Skatteskulder	115 972	156 586
Övriga skulder	1 014 393	460 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	246 539	259 810
Summa kortfristiga skulder	3 250 207	1 376 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 020 777	2 555 334

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Övriga rörelseintäkter	2022-12-31	2021-12-31
Lönebidrag	244 958	267 306
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	89 657	0
Hysesintäkter	56 835	0
Övrigt	52 837	300
Summa	444 287	267 606

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	896 158	184 078
Inköp	175 542	712 080
Utgående anskaffningsvärden	1 071 700	896 158
Årets avskrivningar	204 638	78 375

Not 4 Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	450 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	459 481	582 481
Summa ställda säkerheter	909 481	832 481

Not 5 Övriga skulder kreditinstitut

Skuldposten förväntas betalas inom fem år efter balansdagen.

UNDERSKRIFTER

Askersund den dag som framgår av min elektroniska signatur

Rolf Andersson

Rolf Andersson

2023-06-29